
plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/21 13:41

Witam,
mam pytanko czy jest jakiś prosty sposób na umieszczenie w logo strony plik swf.
Do tej pory jako logo miałem plik jpg a teraz udało mi się zrobić ruchome logo w swf.
Chciałem iść na łatwiznę z podmianą pliku zmieniając w pliku css z bg.jpg na logo.swf ale wiadomo nie wyświetla.
Czy można to jakoś prosto zrobić nie modyfikując skóry??
Z góry dzięki.
L

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: kolotom - 2007/09/21 16:57

Ś moduły do wyświetlania plików .swf ale wątpię by to dobrze działało jako header na stronie. Spróbuj np. Total Video Converterem zamienić twój plik flash na animację gif. Moim zdaniem to będzie najlepsze rozwiązanie. Chyba że te "logo" ma dodatkowe opcje, których nie przedstawię obrazem, to już w tym ci nie pomogę

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: aha44 - 2007/09/21 17:15

A nie dało by radę tego logo osadzić w szablonie na sztywno za pomocą kodu html?
Kiedyś jak robiłem strony we Front Page to umieszczałem pliki flesza i pokazywało bez problemu w przeglądarce.

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/21 18:47

no właśnie nie chciałem na twardo wrzucać i nie wiem dlaczego nie odpala się animacja.
umieszczam w index.php za pomocą edytora więc nie ma błędów w kodzie a i tak nie wyświetla.
sam już nie wiem...
na gif nie chcę przerabiać bo nie będzie ładnie poza tym wiem że będzie spor modyfikacje więc swf mi pasuje
Jokris pomoże?

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/21 19:03

dobrze udało mi się
trzeba było trochę w pliku index.php pomieszczać ale już jest gites

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: aha44 - 2007/09/21 20:11

daj linka do swojej strony jak możesz

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Jokris - 2007/09/21 20:14

B) Cze!æ.

B) A ogl±da³e! Luka1981 swojego Flasha pod Internetem Explorerem?. Ja nie, bo zapomnia³em adresu Twojej strony. Dlatego te¿ wprowadzê zmiany w regulaminie Forum.

WA!NE!:

:woohoo: Od dzisiaj ka¿dy u¿ytkownik MUSI umie!ciaæ odno!nik do swojej strony w podpisie pod postem oraz wersje Joomla! lub Mambo. Je!li tego nie zrobi, jego posty bêd± USUWANE bez podania przyczyny. Nie dotyczy to stron o charakterze kontrowersyjnym, czyli np. erotycznych, prywatnych blogów i.t.p. Robiê to dlatego, ¿e u¿ytkownicy notorycznie zapominaj± podawaæ adres swojej strony w postach i podstawowe dane, co czêsto jest bardzo pomocne dla odpowiadaj±cego. Przy okazji reklama swojej strony ;). Wiele Forów w Polsce ma takie wymogi. Ja nie jestem anonimowy, wiêc nie bêdê rozmawia³ z osobami anonimowymi. Przypominam, ¿e jest to FORUM TEMATYCZNE, wiêc moje wymogi i tak nie s± wygórowane. To tyle tytu³em wstêpu.

B) Wracaj±c do Flasha z logo. Wpisz w index.php templatki, lub w modu³ Mod HTML, je!li np. masz w modu³ach pozycje HEADER poni¿szy kod.

Kod Flasha z ominiêciem patentu Eloas w Internet Explorerze:

```
<object classid="clsid:Â«Â»D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000"
codebase="http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0" width="150"
height="150" id="logo" align="middle">
<param name="movie" value="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/images/logo.swf" />
<param name="quality" value="high" />
<param name="wmode" value="opaque" />
<param name="bgcolor" value="#FFFFFF" />
<param name="menu" value="false" />
<embed src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe->getTemplate();
?>/images/logo.swf" quality="high" wmode="opaque" bgcolor="#FFFFFF" width="150" height="150" name="logo"
align="middle" type="application/x-shockwave-flash"
pluginspage="http://www.macromedia.com/go/getflashplayer"></embed>
</object>
```

```
<script type="text/javascript" src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/noclickie.js"></script>
```

B) Pamiêtaj, aby odno!nik do pliku JS by³ poni¿ej kodu z Flashem. Je!li wstawiasz do modu³u Mod HTML to pamiêtaj te¿, aby wpisaæ tam kod bez spacji, w jednej linii. Inaczej logo dostanie dodatkowe znaczniki
 i bêdziesz mia³ spore odstêpy na górze modu³u i na dole. W ten sposób ominiesz ten problem. Np. tak, jak wstawione jest moje logo widzian±ce nad Forum:

```
<div align="center" style="background-color: #7F9DB9;"><object classid="clsid:Â«Â»D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-
444553540000" codebase="http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0"
width="140" height="58" id="logo" align="middle"><param name="movie"
value="modules/mod_flashpartners/dane/mod_flashpartners.swf" /><param name="quality" value="high" /><param
name="wmode" value="opaque" /><param name="menu" value="false" /><param name="bgcolor" value="#7F9DB9"
/><embed src="modules/mod_flashpartners/dane/mod_flashpartners.swf" quality="high" menu="false" wmode="opaque"
bgcolor="#7F9DB9" width="140" height="58" name="logo" align="middle" type="application/x-shockwave-flash"
pluginspage="http://www.macromedia.com/go/getflashplayer"></embed></object><script type="text/javascript"
src="templates/t_leone/noclickie.js"></script></div>
```

B) Pozdrawiam i przy okazji napiszê, ¿e problem osadzania Flasha w artykule by³ ju¿ wielokrotnie opisywany na tym Forum, np:

TUTAJ,

...ale ze wzglêdu na kod JavaScript, ...darujê Ci. Skrypt "noclickie.js" mo¿esz pobraæ w za³±czniku. I umie!æ go w !cie¿ce podanej w kodzie, lub w³asnej, uwzglêdniaj±c tê zmianê w kodzie z Flashem. Czekam na "homesiteurl" w podpisie u u¿ytkowników!!. Jokris.

P.s. Nie przejmuj siê tym emotkiem w kodzie, bo ten typ tak ma. Skopiuj po prostu kod do Notatnika. Pardon. Nie ma go tam... B)

http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/files/noclickie.zip

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Jdwind - 2007/09/22 03:47

No w³a¶nie, Luka - ostatnio ja dosta³em reprimendê (s³uszn± zreszt±), ¿e jak uda³o Ci siê rozwi±zaæ problem, to podaj rozwi±zanie na forum. Mo¿e siê przydaæ "dla potomnych" ;)
Jacek

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/22 08:22

sorki macie racje i Ty jacek i Jokris
swf nie dzia³± pod ie czyli moja metoda siê nie sprawdzi³a.
Dalej co i jak obiecuje ju¿ ¿e opisze ale dopiero w pn teraz mnie nie ma.
moja strona (niestety zamkniêta)

www.teamwarsaw.waw.pl/www

Pozdro
L

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/22 22:56

a wiêc tak...
Jokris dziêki za pomoc jednak co¶ z tym kodem by³o nie tak bo strasznie dziwnie odtwarza³ plik swf (zrobiê screena i umieszczê).
Musia³em trochê zmodyfikowaæ i wygl±da to tak

```
object classid="clsid:Â«Â»D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000"
codebase="http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=7,0,19,0" width="900"
height="160" title="logo">
  <param name="movie" value="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/images/
logo.swf" />
  <param name="quality" value="high" />
  <embed src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe->getTemplate(); ?>/images/
logo.swf" quality="high" pluginspage="http://www.macromedia.com/go/getflashplayer" type="application/x-shockwave-
flash" width="900" height="160"></embed>
</object>
```

```
<script type="text/javascript" src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/
noclickie.js"></script>
```

teraz wszystko ±adnie dzia³a.

Logo wypasem nie jest (pierwsze kroki we flashu) ale zawsze to fajniej jak co¶ siê rusza :)
Jak zrobiê fajniejsze to siê pochwale :D

=====

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Jokris - 2007/09/22 23:54

B) Cze¶æ.
B) No co¶ Ty, Luka. U mnie pracuje prawid³owo. Przeciez ja nie podaje czego¶, co by nie dzia³a³o.:woohoo: Musia³e¶

co¶¼le wpisaæ. Zjrzyj pod ten LINK. Nic nie zmienia³em w moim kodzie, tylko parametry szeroko¶ci i wysoko¶ci. Musisz byæ zalogowany, aby to zobaczyæ. Wstawi³em to chwilowo, bo rozwala mi stronê na maxa ze wzglêdu na szeroko¶æ Flasha. A wersja Flasha nie ma z tym nic wspólnego, bo to jest informacja dla przegl±darki, ¿e je¿eli by wersja Flasha by³a mniejsza ni¿ podana w parametrach, wówczas przegl±darka zg³osi³a by brak pluginu. I tak obs³uguje Flasha plugin Adobe w wersji 9.x.x. Sprawd¼ to prawo klikiem. No chyba ¿e posiadasz starsz± wersjê, to niezw³ocznie j± aktualizuj. Zarówno dla Firefoxa jak i IE. Naci¶nij na ten obrazek poni¿ej. Przy okazji sprawdzisz jak± masz wersjê pluginu.

http://www.macromedia.com/images/shared/download_buttons/get_flash_player.gif

B) Pozdrawiam. Jokris.

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/23 08:20

no w³a¶nie mia³em taki ma³y problem ¿e flash by³ wywalony na ca³± stronê bez zachowania marginesów itd. u mnie pomog³o to.

```
object classid="clsid:Â«Â»D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000"
codebase="http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=7,0,19,0" width="900"
height="160" title="logo">
  <param name="movie" value="www.twojastrona.pl/templates/nazwatemplatki/images/
logo.swf" />
  <param name="quality" value="high" />
  <embed src="www.twojastrona.pl/templates/nazwatemplatki/images/
logo.swf" quality="high" pluginspage="http://www.macromedia.com/go/getflashplayer" type="application/x-shockwave-
flash" width="900" height="160"></embed>
</object>

<script type="text/javascript" src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/
noclickie.js"></script>
```

i teraz ju¿ bankowo jest wszystko gites...

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/28 09:14

witam,
jak siê okaza³o nie jest ok...
a oto efekt

<http://www.teamwarsaw.waw.pl/logo.jpg>

kiedy¶ widzia³em ¿e kto¶ o tym pisa³ ale nie mogê znale¶æ :(
mo¿e kto¶ pomo¿e??...

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/28 09:17

jakby kto¶ nie skuma³.
podczas przegl±dania zdjêæ (galeria z lightboxem) logo jest przed zdjêciem co uniemo¿liwia przegl±dania fotek.

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Jokris - 2007/09/28 14:08

Luka1981 napisa³:

kiedy¶ widzia³em ¿e kto¶ o tym pisa³ ale nie mogê znale¶æ :(

mo¿e kto¶ pomo¿e??...

B) Cze¶æ Luka. No a kto pisa³?. Ja pisa³em. Nie mam teraz czasu na poszukiwania, ale co najmniej kilka razy. Przepisz ten kod poni¿szy i nic nie kombinuj. Bo jak ja Ci piszê, ¿e u mnie dzia³a, to Ty piszesz ¿e za szeroki. No przecie¿ taki ma byæ. Da³em go specjalnie na tak± szeroko¶æ jak w Twojej templatce, a nie z powodu tego, ¿e mi co¶ nie wysz³o. Ty tak to odebra³e¶.

Kod:

```
<object classid="clsid:Â«Â»D27CDB6E-AE6D-11cf-96B8-444553540000"
codebase="http://download.macromedia.com/pub/shockwave/cabs/flash/swflash.cab#version=6,0,0,0" width="900"
height="160" id="logo" align="middle">
<param name="movie" value="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/images/logo.swf" />
<param name="quality" value="high" />
<param name="wmode" value="opaque" />
<param name="menu" value="false" />
<embed src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe->getTemplate();
?>/images/logo.swf" quality="high" wmode="opaque" width="900" height="160" name="logo" align="middle"
type="application/x-shockwave-flash" pluginspage="http://www.macromedia.com/go/getflashplayer"></embed>
</object>
```

```
<script type="text/javascript" src="<?php echo $mosConfig_live_site; ?>/templates/<?php echo $mainframe-
>getTemplate(); ?>/
noclickie.js"></script>
```

....i najwa¿niejszy parametr dla Ciebie poni¿ej:

```
<param name="wmode" value="opaque" />
```

Pomin±³em parametr "bgcolor", bo jest nie zawsze potrzebny. Parametr "opaque" spowoduje, ¿e Flash schowa siê pod Lightboxa. Jest jeszcze drugi, "transparent" ale on mo¿e spowodowaæ przenikanie t³a templatki. Spróbuj to, co Ci zagra. A ja piszê kody :woohoo: , a Ty nie czytasz :whistle: , tylko kombinujesz. To po co ja to piszê?. Ok. Wybaczam Ci.

Wa¿ne, aby dzia³a³o.:laugh: :laugh:

B) Pozdrawiam. Jokris.

Odp:plik swf zamiast jpg w logo strony

Autor: Luka1981 - 2007/09/28 14:20

senks dzia³a...

wystarczy³o za pierwszym razem zastosowaæ siê do wskazówki/kodu i by³o by git no ale czasami te¿ poszukujemy a szczególnie ja...

teraz wszyscy bêd± wiedzieli jaki parametr za to odpowiada bo ja bankowo

Jeszcze raz dziêki
